15- R
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Mensagem de Lei N2 (70 	2021

Projeto de Lei N2 00,./ 	/2021

Nobres Colegas Vereadores,

Considerando a Resolução N 9  001/2021 que "Revoga a Resolução N 2  001/2020 que

Dispõe sobre a filiação desta Câmara Municipal à Associação Brasileira de Câmaras

Municipais", assim, venho respeitosamente solicitar de Vossas Excelências o apoio na

aprovação do presente Projeto de Lei, haja vista, que com a extinção da filiação ora citada,

automaticamente a publicação na DOCAM fica encerrada.

Gabinete da Presidência da Câmara

Municipal de Buritis, os onze dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte e

um.

AdrianorniidLima
Presidente da CM

MUNICíPIO DE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Projeto de Lei N 9 	2021

"Revoga a Lei Municipal N 2  141712019"

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. Decreta:

LEI

Art. 12  Fica revogada a Lei Municipal N 1417/2019, que "Adota o Diário

Eletrônico das Câmaras Municipais do Brasil, instituído e administrado pela ABRACAM

(Associação Brasileira das Câmaras Municipais), como meio oficial de publicação e

comunicação dos atos normativos e administrativos da Câmara Municipal de Buritis/RO.

Art. 22 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando seus efeitos a

partir de 01 de janeiro de 2021.

Gabinete da Presidência da Câmara

Municipal de Buritis, os onze dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte e

um.

Ac